FADAT
EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA

ADITIVO AO EDITAL nº 01/2024.2

ADITIVA O EDITAL Nº 01/2024.2 QUE

INSTITUI O PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

MONITORIA VOLUNTÁRIA.

A Direção Geral da Faculdade Dom Adélio Tomasin – FADAT, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o regimento interno torna público o Aditivo AO EDITAL nº

01/2024.2, com as seguintes modificações na oferta de monitoria voluntária:

1. Abertura de Vagas:

CURSO DISCIPLINA VAGAS VOLUNTÁRIAS

Odontologia Dentística I 02

2. Ampliação de Vagas:

CURSO DISCIPLINA VAGAS VOLUNTÁRIAS

Odontologia Anatomia Cabeça e Pescoço 02

3. Correção

CURSO DISCIPLINA VAGAS VOLUNTÁRIAS

Direito Direito Processual Civil III 01

As demais disposições ficam devidamente mantidas.

Quixadá – CE, 30 de agosto de 2024.

Dom Adélio Tomasin

Diretor Geral da FADAT